ATA N.º 8

Procedimento Concursal comum para Técnicos Superiores do Mapa de Pessoal da Escola Superior de

Enfermagem de Coimbra, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo

indeterminado do mapa de pessoal da Escola Superior de Enfermagem de Coimbra

Aos catorze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e quatro, pelas nove horas, reuniu o júri do

procedimento concursal com a seguinte ordem de trabalho:

 Análise da situação de não notificação via email da candidata Zornitsa Angelova Ilieva.

Dado não ser possível confirmar a sua notificação via email por diversos constrangimentos

informáticos que têm ocorrido na ESEnfC, deliberou o júri proceder à notificação da mesma para

realização da entrevista. A pedido da mesma, e considerando que se encontra de atestado médico,

foi deliberado aceitar a realização desta entrevista via zoom. Foi também acordado por mútuo acordo

que a realização da entrevista de avaliação de competências ocorre-se no dia catorze de junho de

dois mil e vinte e quatro pelas catorze horas e trinta minutos;

 Elaboração da Lista de Classificação dos resultados obtidos na Entrevista Avaliação de

Competências;

 Notificação dos Candidatos dos resultados obtidos.

Face ao exposto, e após realização dos pontos anteriores e nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada

a presente reunião, da qual se lavrou a presente ata, que será assinada por todos os presentes.

A Presidente do Juri,

(Professora Doutora Manuela Frederico)

1º Vogal Efetivo,  2ª Vogal Efetiva,

(Dr. João Nuno Oliveira)

(Dr.ª Dina Marques)

		2024-06-18T18:40:58+0100

		2024-06-18T19:19:52+0100

		2024-06-18T19:19:58+0100
	Entidade: Diário da República. Na qualidade de: DIRETOR DE SERVIÇOS - Escola Superior de Enfermagem de Coimbra. Subatributos: Cargo do Dirigente: DIRETOR DE SERVIÇOS; Email do Dirigente: JOLIVEIRA@ESENFC.PT; NIF da entidade onde exerce o cargo: 600081583; Nome da entidade onde exerce o cargo: Escola Superior de Enfermagem de Coimbra.

		2024-06-18T19:20:06+0100

		2024-06-18T21:35:38+0100